1

证券代码： 600354   证券简称：敦煌种业  编号：临 2023-028

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司

八届监事会第十六次临时会议决议公告

   本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司（以下简称“公司”）八届监事

会第十六次临时会议于2023年7月16日以书面形式发出通知，于2023年

7月21日以通讯方式召开，本次会议应参与表决监事3名，实际参与表

决监事3名。符合《公司法》和《公司章程》的规定。

会议审议通过了关于公司监事会换届选举的议案。

公司第八届监事会任期即将届满。根据《公司法》和《公司章程》

的有关规定，公司拟对监事会换届选举。经公司股东单位推荐，提名

张正儒先生、严黎明先生为公司第九届监事会由股东代表担任的监事

候选人，待股东大会审议通过后，与职工代表大会选举的职工监事共

同组成公司第九届监事会。监事候选人简历见附件。

表决结果：赞成3票，反对0票，弃权0 票。

上述议案尚需提交公司2023年第一次临时股东大会审议。

特此公告。

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司监事会

2023年7月22日

 2

附件：

股东代表监事候选人简历：

张正儒，男，1979年出生，中共党员，在职大学学历。曾先后在

甘肃省酒泉市肃州区乡镇财税所、肃州区财政局工作，曾任酒泉市财

政局预算科副科长、网络管理科副科长，酒泉市级国库支付结算中心

农林水财务管理科科长，酒泉市财政局网络管理科科长、会计科科长，

现任酒泉市财政局地方金融科科长。

严黎明，男，1976年出生，中共党员，本科学历，2000年至今在

酒泉市农业科学研究院工作。